綦发改审批〔2022〕160号

重庆市綦江区发展和改革委员会

关于綦江区赵家坪共同组团片区环线路建设工程（恒大世纪梦幻城至发展大道）可行性研究报告的批复

重庆綦江交通实业（集团）有限公司：

你单位《关于审核綦江区赵家坪共同组团片区环线路建设工程（恒大世纪梦幻城至发展大道）可行性研究报告的请示》（重綦交司文〔2022〕8号）及相关文件收悉，根据重庆锦宝建筑工程咨询有限公司评估意见，经我委研究，原则同意重庆两江交通规划勘察设计研究有限公司编制的该项目可行性研究报告，现将有关事项批复如下：

1、 项目名称：綦江区赵家坪共同组团片区环线路建设工程（恒大世纪梦幻城至发展大道）
2、 项目代码：2201-500110-04-01-928742
三、项目业主：重庆綦江交通实业（集团）有限公司
四、项目地址：重庆市綦江区赵家坪共同组团片区
五、规模及主要建设内容：道路全长790.346m，为城市主干路，设计速度为50km/h，标准路幅宽度44m，双向六车道，内容包括道路工程、交通工程、排水工程、电照工程、综合管网、地下通道。
六、总投资及资金来源：总投资为5633.03万元，其中：工程费用4558.49万元，工程建设其他费用551.08万元，预备费459.86万元，建设期利息63.60万元。资金来源为银行贷款和业主自筹。
七、建设工期：9个月
八、招标核准：招标范围为工程施工、勘察设计、监理，招标方式为公开招标，招标组织形式为委托招标。招标公告在指定媒介公开发布。

九、项目概算编制及评审、预算及评审、决算审计等服务，单项合同估算价在国家规定的必须招标限额以下且在国家规定的必须招标范围之外的，按綦发改〔2021〕17号执行，经相关行业主管部门审核后使用。项目初步设计批复后，将投资概算报我委核定。

（本页无正文）

重庆市綦江区发展和改革委员会

   2022年4月20日
重庆市綦江区发展和改革委员会办公室        2022年4月20日印发
                                               （共印5份）

- 2 -
- 2 -